
お客さま　各位

日頃より当組合に対しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当組合では、令和６年１０月１日（火）より下記の手数料を新設・一部改定させて

 いただきます。お客さまにはご理解賜りますよう、何卒お願い申しあげます。

１. 改定日

令和６年１０月１日（火）

２. 改定内容 （※ 主な項目）

 (１) 振込手数料 窓口扱いの手数料、※印は組合員無料

 (２) 定額自動送金

 (３) 小切手帳、約束手形帳

改 定 後

４４０円 １，１００円

４４０円 変更無し

小 切 手 帳 （ １ 冊 ５ ０ 枚 ）

約 束 手 形 帳 （ １ 冊 ２ ５ 枚 ）

令和６年８月

興 栄 信 用 組 合

手 数 料 改 定 の お 知 ら せ

改 定 後

１１０円

３３０円

※

※

変更無し

変更無し

記

６６０円

現 行

５５０円３ 万 円 未 満

３ 万 円 未 満

３ 万 円 以 上

３ 万 円 未 満

３ 万 円 以 上

項 目

当
組
合
宛

他 行 宛
３ 万 円 以 上 ７７０円 ８８０円

２２０円

４４０円

同 一 店 内

他 の 支 店
変更無し

変更無し

他 行 宛
３ 万 円 未 満 ５５０円 ６６０円

３ 万 円 以 上 ７７０円 ８８０円

項 目 現 行 改 定 後

当
組
合
宛

変更無し

他 支 店
３ 万 円 未 満 ２２０円

同 一 店 内 １１０円

変更無し

３ 万 円 以 上 ４４０円 変更無し

項 目 現 行



 (４) 両替手数料

組合員

一般（組合員以外）

※ 枚数は紙幣と硬貨の枚数となります。

 (５) 入出金手数料

組合員 一般（組合員以外）

※ 入出金枚数は硬貨枚数（紙幣除く）となります。

 (６) 夜間預金金庫利用手数料

入 金 袋 （ 交 換 ） １ 袋 ４，４００円

改 定 後

変更無し

1枚～50枚

51枚～300枚

301枚～500枚

501枚～1,000枚

1,001枚～2,000枚

2,001枚以上
　1,000枚毎加算

新 設

３，３００円利 用 手 数 料 （ １ ヶ 月 当 り ） １ 口 座 毎

入 金 袋 （ ３ 袋 目 以 上 ） １ 袋 ４，４００円

１１，０００円基 本 料（ 新規 契約 時、 入金 袋２ 袋） １ 口 座 毎

新 設

1,001枚～2,000枚 ７７０円

2,001枚以上
　1,000枚毎加算

３３０円

６６０円

３３０円

301枚～500枚 ３３０円

501枚～1,000枚 ４４０円

２２０円

３３０円

1枚～50枚

51枚～300枚
無　　料

新 設

無　　料

２２０円

無　　料

１１０円

無　　料

２２０円

改 定 後

1,001枚～2,000枚 ６６０円 1,001枚～2,000枚 ７７０円

2,001枚以上
　　1,000枚毎加算

３３０円
2,001枚以上
　1,000枚毎加算

変更無し

２２０円 301枚～500枚 ３３０円

501枚～1,000枚 ３３０円 501枚～1,000枚 ４４０円

項 目 現 行

1枚～49枚 1枚～50枚

50枚～300枚 51枚～300枚

301枚～500枚

2,001枚以上
　　1,000枚毎加算

項 目 現 行

２２０円

３３０円

６６０円

３３０円

無　　料

501枚～1,000枚

1,001枚～2,000枚

1枚～300枚

301枚～500枚

以上


